川太药连字（2020）11 号           签发人：蒋  炜

关于表彰 2019 年度先进集体、先进个人的通知

各部门、门店：

2019 年，在公司领导的正确带领下，在全体员工的共同努力下，团结

一心，真抓实干，克服了千难万阻，业绩再创新高。这一成绩的取得，与

各部门、门店员工在各自的岗位上辛勤工作密不可分，为鼓励员工、鼓舞

士气，经各部门及分管领导推荐，公司领导班子研究讨论，评选出了2019

年度先进集体及先进个人，并将对其进行表彰、嘉奖。现将表彰结果公布

如下：

一、先进部门：2个

营运部、综合管理部

二、先进个人：5名

商品部何莉莎、营运部王四维、采购部冯梅、综合管理部谢可欣、信

息部杨皓

三、优秀片区主管：1名

大邑片区主管高艳

四、金牌店长：15名

北东街店向海英、浆洗街店莫晓菊、静明路店马雪、银河北街店代志

斌、光华店魏津、贝森北路店高文棋、华油路店周燕、元华二巷店谭凤旭、

新都万和北路店廖红、万宇店鲁雪、温江江安店王馨、成汉南路店蒋雪琴、

崇州尚贤坊店朱玉梅、大邑沙渠店邓杨梅、邛崃洪川小区店杨平

五、金牌健康顾问：15名

旗舰店黄长菊、旗舰店余志彬、五津西路店刘芬、北东街店罗玮、大

邑沙渠店叶娟、十二桥店冯莉、顺和街店彭燕、新繁店蔡小丽、邛崃中心

店古素琼、崇州怀远店韩艳梅、浆洗街店唐丽、华康店陈丽梅、人民中路

店赖千禧、万科店李小平、华泰店廖苹

六、优秀实习生：3名

旗舰店刁晓梅、金丝街店冯丽娟、贝森北路店彭晓媛

七、厂方动销能手：1名

汇融名城店蒋晓琼

八、优秀执业药师：5名

十二桥店辜瑞琪、五津西路店王燕丽、城郊二片主管苗凯、营运部谭

莉杨、大邑子龙店熊小玲

九、会员服务之星：5名

丝竹路店蔡旌晶、通盈街店钟友群、聚源店何丽萍、大华街店林禹帅、

双流三强西路店黄兴中

十、幸福圈达人奖：3个

十二桥店、浆洗街店、旗舰店

十一、凝聚力奖：1个

北东街店

请各部门、门店员工以先进为榜样，再接再厉，确保完成 2020 年公

司经营目标。

                                 四川太极大药房连锁有限公司

二〇二〇年一月五日

主题词：表彰  2019 年  先进集体  先进个人

四川太极大药房连锁有限公司                   2020 年 1月 7日印发

拟稿：陈晓莉  核对：陈晓莉                           （共印 1 份)